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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31326001D

2. Data e Regjistrimit 26/01/2023
3. Emri i Subjektit H GROUP CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, Pallati Edil-Al, Kati II, 
Zyra 216, Tiranë. 
116.370,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime trajnimi dhe asistencë në zbulimin dhe rikuperimin 

e vjedhjeve online.
Aaron Daniel Halbersberg10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2023                Deri: 25/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Joey Halbersberg12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2023                Deri: 18/01/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët JoeyHalbersberg
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 58.185,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Ortakët Aaron DanielHalbersberg
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 58.185,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: e.haxhiaj@kazaziconsulting.com  
Telefon:  0696960239 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-070770-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071270-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.01.2023, per emërimin e Aaron 
Daniel Halbersberg si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aaron Daniel  Halbersberg")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Joey 
Halbersberg")                    , Contribution_Type_Code ishte         
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aaron Daniel  Halbersberg")                      Nga 
data "26/01/2023             Ne daten "25/01/2028

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B464652-83A6-487B-89E5-09E6A61D74C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910C499A-013F-4BEA-85FE-1587BAEA4BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39130727-AC4D-45AD-9183-8BEE1974187F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB6EFDB-9FE4-4D24-9367-95EE063044EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEBD6FF-4FF3-4465-A5B1-DA7228655F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3979A6A9-2105-4092-A7EC-8C70E587B471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D540F7-97B5-4DD3-A704-AE04E9F41075
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Datë: 28/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


